
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/847/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Jaworzna 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.), po konsultacjach określonych 
uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196 poz. 3002) oraz po zaopiniowaniu przez 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Jaworznie, na wniosek Prezydenta Miasta Jaworzna 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie miasta Jaworzna w 2024 roku obejmujący okres 
od dnia 15 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Jaworzna w 2024 roku obejmujący: 
Kąpielisko o nazwie „Plaża nad Sosiną nr 2”, położone przy ul. Bukowskiej w Jaworznie, przy brzegu 
zbiornika Sosina na działce ewidencyjnej nr 2068 obr. 15C, którego organizatorem jest Miejskie Centrum 
Kultury i Sportu w Jaworznie z siedzibą przy ul. Krakowskiej 8; 

długość linii brzegowej kąpieliska: 100 m, 

współrzędne kąpieliska: 

w strefie brzegowej: początek: 5567940.49; 6594620.43 koniec: 5567939.29; 6594704.14 

w strefie wodnej: początek: 5567974.95; 6594642.94 koniec: 5567939.29; 6594704,14 

współrzędne plaży: początek: 5567933.97; 6594617.48 koniec: 5567934.40; 6594709.83.  

2. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Wiesław Więckowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2385



Kąpielisko "Plaża nad Sosiną nr 2"

Załącznik do uchwały Nr LXIV/847/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2385



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2385


	UCHWAŁA NR LXIV/847/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-26T07:59:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




